
 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»   

 (МБОУ «Ойсхарская СШ №3»)  

 

 Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

ГУЬМСАН КIОШТАН «ОЙСХАРАРА  

ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

 
   366211, Ч Р,  Гудермесский район, с.п. Ойсхар ул.У.М.Кадырова,11 , тел.8(938)995-56-08,e-mail:oysangur@list.ru 

 

П Р И К А З 
  
« 28 »    августа 2023  г.                                                                                     №106 

  

О назначении руководителей МО школы 

 
    В соответствии с «Положением о методическом объединении», планом работы школы 

на 2023-2024 учебный год и в целях организации методической работы в школе  

 

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Создать четыре  МО и назначить руководителями следующих учителей: 

 

        МО начальных классов                                 Орзимову М.М 

        МО гуманитарного цикла                             Вагапову А.И. 

        МО естественного цикла                              Турлаева А.А. 

        МО классных руководителей                      Турлаеву Ж.А. 

  

     2.   Руководителям  методических объединений  Орзимовой М.М.,,  Вагаповой А.И.,   

Турлаеву А.А.,Турлаевой Ж.А. спланировать работу МО в срок до 10 сентября. 

 

     3. Главному бухгалтеру школы Занаевой З.С. установить с 01.09.2023г. доплату 

руководителям МО  Орзимовой М.М.,  Вагаповой А.И.,  Турлаеву А.А., Турлаевой Ж.А. в 

размере 15% от базового должностного оклада. 

 

  4 . Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Занаеву 

З.С. 

 

 

  

                        Директор                                                                                  С.Б.Талхикова 

 

 

      С приказом ознакомлены :                                    Орзимова М.М. 

                                                                                   Вагапова А.И. 

                                                                                                        Турлаев А.А. 

                                                                                                                           Турлаева Ж.А. 

 


		2023-12-22T15:19:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"




